

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brod nad Tichou – ČOV a splašková kanalizace

Objekt:

SO 03 - Kanalizační přípojky (tlakové) – veřejná část

Soupis:

SO 03.1.3 - Řad 1-3 - kanalizační přípojky (tlakové)

Místo:

Brod nad Tichou

Datum:

26. 3. 2021

Zadavatel:

Obec Brod nad Tichou

Projektant:

Vodohospodářský podnik a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Vodohospodářský podnik a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 975,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

62 975,67

D 1

Zemní práce

26 930,47

1	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	7,40	34,60	256,04	CS ÚRS 2021 01
2	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	1,74	74,80	130,15	CS ÚRS 2021 01
3	K	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	4,50	102,00	459,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	2,90	41,20	119,48	CS ÚRS 2021 01
5	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	4,50	58,70	264,15	CS ÚRS 2021 01
6	K	113107184	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	2,90	136,00	394,40	CS ÚRS 2021 01
7	K	113154112	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	17,50	60,00	1 050,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	6,00	40,00	240,00	CS ÚRS 2021 01
9	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	3,00	40,00	120,00	CS ÚRS 2021 01
10	K	119001406	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřeбенím hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	1,80	325,00	585,00	CS ÚRS 2021 01
11	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřeбенím hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	1,80	238,00	428,40	CS ÚRS 2021 01
12	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	19,84	50,40	999,94	CS ÚRS 2021 01
13	K	132254104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	9,65	536,00	5 172,40	CS ÚRS 2021 01
14	K	132354104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	m3	6,65	725,00	4 821,25	CS ÚRS 2021 01
15	K	132454104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 m3	m3	0,33	1 210,00	399,30	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	69,00	10,00	690,00	CS ÚRS 2021 01
17	K	151101111	Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	69,00	5,00	345,00	CS ÚRS 2021 01
18	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	7,14	509,00	3 634,26	CS ÚRS 2021 01
19	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	19,30	40,00	772,00	CS ÚRS 2021 01
20	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,65	40,00	386,00	CS ÚRS 2021 01
21	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	13,30	40,00	532,00	CS ÚRS 2021 01
22	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	6,65	60,00	399,00	CS ÚRS 2021 01
23	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,33	80,00	26,40	CS ÚRS 2021 01
24	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1,65	15,00	24,75	CS ÚRS 2021 01
25	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,66	100,00	66,00	CS ÚRS 2021 01
26	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,63	133,00	2 211,79	CS ÚRS 2021 01
27	M	10364100	<i>zemina pro zásyp, vč. dopravy</i>	<i>t</i>	<i>0,66</i>	<i>250,00</i>	<i>165,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
28	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	19,84	76,00	1 507,84	CS ÚRS 2021 01
29	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19,84	19,50	386,88	CS ÚRS 2021 01
30	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	<i>kg</i>	<i>0,30</i>	<i>91,80</i>	<i>27,54</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
31	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	8,00	21,80	174,40	CS ÚRS 2021 01
32	K	181951114	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	5,80	24,50	142,10	CS ÚRS 2021 01

D 5 Komunikace 16 204,80

33	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-22 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	7,40	112,00	828,80	CS ÚRS 2021 01
34	K	564911411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2,90	41,00	118,90	CS ÚRS 2021 01
35	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	17,50	285,00	4 987,50	CS ÚRS 2021 01
36	K	573211108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	17,50	12,00	210,00	CS ÚRS 2021 01
37	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	2,90	435,00	1 261,50	CS ÚRS 2021 01
38	K	565175103	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 120 mm	m2	10,30	600,00	6 180,00	CS ÚRS 2021 01
39	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	10,30	162,00	1 668,60	CS ÚRS 2021 01
40	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4,50	211,00	949,50	CS ÚRS 2021 01

D 8 Trubní vedení 12 261,80

41	K	871185201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	23,00	140,00	3 220,00	CS ÚRS 2021 01
42	M	28613682	<i>potrubí vodovodní vícevrstvé PE100 SDR11 40 x 3,7mm (přesná specifikace viz. podrobná specifikace typu potrubí uvedená v článku 3. Zadávací dokumentace)</i>	<i>m</i>	<i>23,35</i>	<i>40,00</i>	<i>934,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
43	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	23,00	17,70	407,10	CS ÚRS 2021 01
44	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,00	6 650,00	6 650,00	CS ÚRS 2021 01
45	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	29,00	26,00	754,00	CS ÚRS 2021 01
46	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	23,00	12,90	296,70	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 380,00	
47	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	15,00	80,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 01
48	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	5,80	120,00	696,00	CS ÚRS 2021 01
49	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	15,00	40,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
50	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 100 do 200 mm	m	5,80	60,00	348,00	CS ÚRS 2021 01
51	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	19,20	80,00	1 536,00	CS ÚRS 2021 01
D 997			Přesun sutě				2 976,10	
52	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	9,34	32,00	298,88	CS ÚRS 2021 01
53	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	130,76	7,00	915,32	CS ÚRS 2021 01
54	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	7,73	80,00	618,40	CS ÚRS 2020 01
55	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,15	100,00	515,00	CS ÚRS 2021 01
56	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,19	150,00	628,50	CS ÚRS 2021 01
D 998			Přesun hmot				222,50	
57	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	8,90	25,00	222,50	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Brod nad Tichou – ČOV a splašková kanalizace
Objekt:
SO 03 - Kanalizační přípojky (tlakové) – veřejná část
Soupis:
SO 03.1.4 - Řad 1-4 - kanalizační přípojky (tlakové)

KSO:
Místo: Brod nad Tichou

Zadavatel:
Obec Brod nad Tichou

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Vodohospodářský podnik a.s.

Zpracovatel:
Vodohospodářský podnik a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2021

IČ: 00573787
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 62623508
DIČ: 62623508

IČ: 62623508
DIČ: CZ62623508

Cena bez DPH 121 444,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 444,14	21,00%	25 503,27
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 146 947,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Brod nad Tichou – ČOV a splašková kanalizace
Objekt: SO 03 - Kanalizační přípojky (tlakové) – veřejná část
Soupis: **SO 03.1.4 - Řad 1-4 - kanalizační přípojky (tlakové)**

Misto: Brod nad Tichou
Zadavatel: Obec Brod nad Tichou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 3. 2021
Projektant: Vodohospodářský podnik a.s.
Zpracovatel: Vodohospodářský podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

121 444,14

HSV - Práce a dodávky HSV

121 444,14

1 - Zemní práce

77 529,29

5 - Komunikace

17 485,76

8 - Trubní vedení

21 194,00

997 - Přesun sutě

5 177,09

998 - Přesun hmot

58,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brod nad Tichou – ČOV a splašková kanalizace

Objekt:

SO 03 - Kanalizační přípojky (tlakové) – veřejná část

Soupis:

SO 03.1.4 - Řad 1-4 - kanalizační přípojky (tlakové)

Místo:

Brod nad Tichou

Datum:

26. 3. 2021

Zadavatel:

Obec Brod nad Tichou

Projektant:

Vodohospodářský podnik a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Vodohospodářský podnik a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							121 444,14	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				121 444,14	
D	1		Zemní práce				77 529,29	
1	K	113106187	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	12,00	36,10	433,20	CS ÚRS 2021 01
2	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	31,36	34,60	1 085,06	CS ÚRS 2021 01
3	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	4,50	74,80	336,60	CS ÚRS 2021 01
4	K	113107165	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	11,76	129,00	1 517,04	CS ÚRS 2021 01
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,00	40,00	800,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,00	40,00	400,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	52,00	50,40	2 620,80	CS ÚRS 2021 01
8	K	132254104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	24,49	536,00	13 126,64	CS ÚRS 2021 01
9	K	132354104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	m3	14,39	725,00	10 432,75	CS ÚRS 2021 01
10	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	168,00	115,00	19 320,00	CS ÚRS 2021 01
11	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	168,00	68,30	11 474,40	CS ÚRS 2021 01
12	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	48,98	40,00	1 959,20	CS ÚRS 2021 01
13	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	24,49	40,00	979,60	CS ÚRS 2021 01
14	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	28,78	40,00	1 151,20	CS ÚRS 2021 01
15	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	14,39	60,00	863,40	CS ÚRS 2021 01
16	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	38,88	133,00	5 171,04	CS ÚRS 2021 01
17	K	181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	52,00	76,00	3 952,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	52,00	19,50	1 014,00	CS ÚRS 2021 01
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,78	91,80	71,60	CS ÚRS 2021 01
20	K	181951112	Úprava pláné vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	22,68	21,80	494,42	CS ÚRS 2021 01
21	K	181951114	Úprava pláné vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	13,32	24,50	326,34	CS ÚRS 2021 01
							17 485,76	
D	5	Komunikace						
22	K	564731111	Lomové výsivky tl. 100mm	m2	31,36	104,00	3 261,44	CS ÚRS 2021 01
23	K	564681111R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 500 mm	m2	11,76	552,00	6 491,52	
24	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	12,00	462,00	5 544,00	CS ÚRS 2021 01
25	M	59245090	dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní	m2	2,40	387,00	928,80	CS ÚRS 2021 01
26	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4,50	116,00	522,00	CS ÚRS 2021 01
27	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4,50	164,00	738,00	CS ÚRS 2021 01
							21 194,00	
D	8	Trubní vedení						
28	K	871185201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 ‰ SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	60,00	140,00	8 400,00	CS ÚRS 2021 01
29	M	28613682	potrubí vodovodní vícevrstvé PE100 SDR11 40 x 3,7mm (přesná specifikace viz. podrobná specifikace typu potrubí uvedená v článku 3. Zadávací dokumentace)	m	60,90	40,00	2 436,00	CS ÚRS 2021 01
30	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	60,00	17,70	1 062,00	CS ÚRS 2021 01
31	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,00	6 650,00	6 650,00	CS ÚRS 2021 01
32	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	72,00	26,00	1 872,00	CS ÚRS 2021 01
33	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	60,00	12,90	774,00	CS ÚRS 2021 01
							5 177,09	
D	997	Přesun sutě						
34	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	16,13	32,00	516,16	CS ÚRS 2021 01
35	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i	t	225,82	7,00	1 580,74	CS ÚRS 2021 01
36	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,71	32,00	22,72	CS ÚRS 2021 01
37	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i	t	9,94	7,00	69,58	CS ÚRS 2021 01
38	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	16,13	80,00	1 290,40	CS ÚRS 2020 01
39	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,71	119,00	84,49	CS ÚRS 2021 01
40	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,13	100,00	1 613,00	CS ÚRS 2021 01
							58,00	
D	998	Přesun hmot						
41	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,32	25,00	58,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Brod nad Tichou – ČOV a splašková kanalizace
Objekt: VON - Vedlejší a ostavtní náklady

KSO:
Místo: Brod nad Tichou

Zadavatel: Obec Brod nad Tichou

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Vodohospodářský podnik a.s.

Zpracovatel: Vodohospodářský podnik a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2021

IČ: 00573787
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 62623508
DIČ: 62623508

IČ: 62623508
DIČ: CZ62623508

Cena bez DPH		395 000,00		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	395 000,00		21,00%	82 950,00
	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		477 950,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Brod nad Tichou – ČOV a splašková kanalizace

Objekt: **VON - Vedlejší a ostavní náklady**

Místo: Brod nad Tichou

Zadavatel: Obec Brod nad Tichou

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 3. 2021

Projektant: Vodohospodářský podnik a.s.

Zpracovatel: Vodohospodářský podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 395 000,00

VON1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 170 000,00

VON3 - Zařízení staveniště 130 000,00

VON4 - Inženýrská činnost 95 000,00

VON9 - Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Brod nad Tichou – ČOV a splašková kanalizace
 Objekt: VON - Vedlejší a ostavtní náklady

Misto: Brod nad Tichou
 Zadavatel: Obec Brod nad Tichou
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 3. 2021
 Projektant: Vodohospodářský podnik a.s.
 Zpracovatel: Vodohospodářský podnik a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							395 000,00	
D		VON1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				170 000,00	
1	K	012103000R	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00	
2	K	012203000R	Vytýčení stavby, vytýčení obvodu staveniště, vytýčení hranic pozemků	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	
3	K	012303000R	Geodetické zaměření stavby ve 3 stejnopisech + v digitální podobě	kpl	1,00	85 000,00	85 000,00	
	VV		"dle technologického postupu společnosti VODAKVA,a.s. na zaměření skutečného provedení stavby, inženýrských sítí "					
	VV		"a vyhotovení digitální tématické mapy v jejich okolí" 1		1,00			
	VV		Součet		1,00			
5	K	013254000R	Dokumentace skutečného provedení stavby ve 3 stejnopisech + v digitální podobě	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00	
D		VON3	Zařízení staveniště				130 000,00	
6	K	030001000R	Zřízení staveniště (včetně označení, zabezpečení a po dokončení stavby jeho zrušení a vyklizení)	kpl	1,00	60 000,00	60 000,00	
7	K	030001001R	Náklady na zřízení a provoz zařízení staveniště (šatna, WC, sklad nářadí)	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	
9	K	030001003R	Náklady na průběžný úklid přilehlých komunikací od vnesených nečistot ze staveniště	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	
11	K	034403000R	Přechodné dopravní značení a řešení po dobu výstavby	kpl	1,00	40 000,00	40 000,00	
D		VON4	Inženýrská činnost				95 000,00	
12	K	042603000R	Zkušební plán	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	
13	K	042903000R	Havarijní plán po dobu výstavby	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	
14	K	042503000R	Plán BOZP	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	
15	K	042503001R	Náklady na koordinátora BOZP	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	
18	K	049103000R	Doklady k předání stavby ve 3 stejnopisech	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	
19	K	045203000R	Kompletační činnost	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00	

